(Fols. 387v-388v are blank.)

389 Perrochia de Capella

389 Perrodus filius quondam Humberti Mistralis de Soctens, die Lune post festum Beati Martini Yemalis 1329, donation to the hospital, cense, recorded by Perrodus dictus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : N lvii ; thus, item N lvi was not copied.)

389v Roletus Paczo rector hospitalis Beate Marie Virginis de Melduno, 26 mar 1348, quod cum ego et Mermeta uxor mea sold a cense of two modii medii frumenti to Nicolaus Lamberti de Melduno, one modium as a perpetual cense, the other payable to the said Nicolaus only during his lifetime, in return for a loan of 48 livres, and after his death, the cense to be paid to the said hospital pro remedio anime dicti Nycolay et predecessorum suorum de mandato et voluntate dicti

Nicolay luminari (apparently written *lumiari*) capelle Sancte Crucis de Soctens, et dictus bichetus debet deduci de dicto modio frumenti census perpetuo vendito. Ego vero dictus Nicolaus dictum bichetum census dedi dicto luminari percipiendum annuatim post decepsum meum pro remedio anime mee et predecessorum meorum donacione puri et irrevocabili facta inter vivos, recorded by Johannodus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : N lviii)

390 In cuius preinserte lictere dorso manu Anthonii de Stano signato describitur prout ecce Thomas Lucens morans apud Soctens tanquam rector luminaris ? (uncertain abbreviation, possibly written *lunaris*) capelle Sancte Crucis dicti loci de Soctens confitetur habuisse pro rehemcione bicheti frumenti census ... ? a Johanne Beljeham de Illens rectore hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno, videlicet viginti solidos Lausannenses bonorum, ponere alibi in acquisito nomine et ad opus dicti luminaris ? et non contravenere, 21 may 1396, Anthonius de Stagno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (No marginal sequence number, this item is evidently considered part of the preceding item N lviii.)

390 Jaqueta filia quondam Vuilliermi Rossier de Soctens uxor Johannodi Lymat, die crastine Beati Galli 1344, quod cum dictus Johannodus maritus meus agat in remotis et defficiat michi victus et vestitus et dampna michi veniant racione censuum qui debentur domino, quos sibi solvere non possum et debitorum que fecit dictus maritus meus, ego sciens et spontanea considerata utilitate mea que meliori modo fieri non poterat et quod premissis omnibus adimplendis ? (possibly =adimendis, "which will be removed") et solvendis et dampnis maioribus evitandis accepi mutuo a Perreto Lymat marito Ysabelle sororis mee sexaginta tres soldios Lausannenses et viginti cupas bone avene, pro qua pecunia predicta in qua dicto Perreto teneor ex causa justi mutui habenti et recepti in bona pecunia munata, et pro dicta avena ego dicta Jaqueta sciens et spontanea habito super hoc bono consilio et tractatu pro me et meis habendum et pro dicto marito meo obligavi, trado, et pono dicto Perreto Lymat et suis heredibus, res et possessiones infrascriptas, videlicet jus meum prati dou Costaul et dicti mariti mei cum suis pertinenciis prati subtus molendinum, juxta pratum Perroti ? filii Humberti Mistralis, Prati dou Vanel in valle de Soctens de longitudine aque, Prati dou Biollet, et molliete Prati Bosson... (various other properties), in effect selling or mortgaging these properties to Perretus Lymat, recorded by Stephanus de Burgo clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : N lix)